
                   REPUBLICA   MOLDOVA 
 

                                 RAIONUL   IALOVENI 

                        PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                          CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
 

     MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

    

PROIECT DE DECIZIE NR. 08/11 
din 10.09.2024 

 
Cu privire la cererea cet. Mitev Stepan  

 

        În conformitate cu prevederile Legii nr. 436 – XVI din 28 decembrie 

2006 privind Administraţia Publică Locală, art.14 alin.1, avînd avizul pozitiv al 

comisiei de specialitate,   Consiliul comunal Gangura,   

                                              DECIDE:    

1. Se acceptă ( se respinge ) cererea cet. Mitev Stepan privind modificarea 

Deciziei CL nr. 06/07 din 16.07.2024 ”Cu privire la vînzarea – cumpărarea 

terenului aferent”. 

2. Se stabilește prețul de vînzare a terenului cu  numărul cadastral  2324109.361, 

suprafata 0,4291 ha șa pret de ________________lei. 

3.Decizia intră în vigoare din momentul publicării în registrul actelor locale.     

 
         Președintele ședinței                                                        Casian Nicolai     

              Contrasemnează 

               Secretarul CL                                                            Ștepliuc Angela 

 

 

 


